[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.10.2025 № 1188

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об организации взаимодействия муниципальных заказчиков муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области, муниципальных бюджетных учреждений и органа, уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков, муниципальных бюджетных учреждений (далее — Положение), утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области от 03.02.2025 № 76, следующие изменения:
1.1. В разделе 1 Положения слова «отдела по экономическому развитию, имущественным и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области» заменить словами «Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области».
1.2. В приложении № 1 к Положению слово «Начальнику» заменить словами «Главе муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области».
1.3. В приложении № 2 к Положению слово «Начальнику» заменить словами «Главе муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области».
1.4. В приложении № 3 к Положению слово «Начальнику» заменить словами «Главе муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области».
1.5. В приложении № 4 к Положению слово «Начальнику» заменить словами «Главе муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области».
1.6. В приложении № 5 к Положению слово «Начальнику» заменить словами «Главе муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области Чистенина А.Е.
Глава муниципального образования
«Демидовский муниципальный округ»
Смоленской области

                                                          С.В. Николаев
О внесении изменений в Положение об организации взаимодействия муниципальных заказчиков муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области, муниципальных бюджетных учреждений и органа,  уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков, муниципальных бюджетных учреждений